СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СЛАВКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

НИКОЛАЕВСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

с.Славкино
21 декабря  2012 года                                                                                 № 126
Об утверждении Правил

землепользования и застройки
муниципального образования

Славкинское сельское поселение

Николаевского района Ульяновской области
В соответствии со статьей 32 Градостроительного кодекса Российской Федерации, пунктом 20 части 1 статьи 14 Федерального закона Российской Федерации от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", пунктом 20 части 1 статьи 8 Устава муниципального образования Славкинское сельское поселение Николаевского района Ульяновской области, Совет депутатов муниципального образования Славкинское сельское поселение решил:

 1.Утвердить Правила землепользования и застройки  муниципального образования Славкинское сельское поселение Николаевского района Ульяновской области, согласно приложению.
2.Направить Правила землепользования и застройки  муниципального образования Славкинское сельское поселение Николаевского района Ульяновской области в течение трех дней со дня принятия настоящего решения в Министерство строительства Ульяновской области.
3.Направить Правила землепользования и застройки  муниципального образования Славкинское  сельское поселение Николаевского района Ульяновской области в течение семи дней со дня принятия настоящего решения в Администрацию муниципального образования «Николаевский район» Ульяновской области, для размещения их в информационных системах обеспечения градостроительной деятельности.
4.Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.

5.Контроль за  исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава муниципального образования
Славкинское сельское поселение                                                    И.А.Цыпляева